
 
Na temelju članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“ broj 125/19) i Odluke o radnim tijelima Županijske skupštine 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj 94/17, 
35/18 i 104/19), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 27. sjednici, održanoj 
21. listopada 2019., donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

o izmjeni Rješenja o izboru predsjednika i članova radnih tijela Županijske skupštine 
Splitsko-dalmatinske županije 

 
Članak 1. 

 
 Ivan Kovačić razrješuje se dužnosti predsjednika Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb 
Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije, a na koju je izabran Rješenjem o izboru 
predsjednika i članova radnih tijela Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 94/17, 126/12, 154/17 i 48/18). 
 

Članak 2. 
 

 Milija Baldić-Lukšić bira se za predsjednicu Odbora za zdravstvo i socijalnu skrb 
Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije. 
 

Članak 3. 
 
 U preostalom dijelu Rješenje „iz članka 1. ovog Rješenja“ ostaje neizmijenjeno. 
 

Članak 4. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“.  
 
 
KLASA: 021-04/19-02/168 
URBROJ: 2181/1-01-19-1 
Split, 21. listopada 2019. 
 

        PREDSJEDNIK 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
 
  Petroslav Sapunar, prof., v.r.  

 


